2、本次担保最高额为人民币1,000万元（大写：壹仟万元）。

3、本次担保方式为连带责任保证。

四、董事会意见：

公司董事会认为，由于中钢焊材（英属维尔京群岛）股份有限公司为境外企业，按国内

银行以及国家外管局的相关规定，境外企业向国内银行提供银行贷款担保涉及担保主体资

格、法律适用以及担保手续落实的合规性等多方面问题和障碍，办理手续较繁琐。而焊丝公

司为本公司控股子公司，目前处于平稳的发展阶段，各方面运作正常，为保证其经营工作的

正常开展，本公司为其提供全额担保支持，有利于焊丝公司的良性发展，符合本公司的整体

利益。焊丝公司经营稳健，财务状况稳定，资信情况良好，有能力偿还到期债务，加之焊丝公

司的董事长、总经理、财务总监等所有经营团队成员均由公司派出，中钢焊材（英属维尔京

群岛）股份有限公司未派出一名管理人员，本公司为其提供担保的风险在可控范围之内，

本公司董事会一致同意为大西洋焊丝公司提供全额担保。

五、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

截止本公告日，本公司对外担保累计金额为人民币48,500万元，占最近一期经审计净

资产的26.50%（含本次担保，均系本公司为控股子公司提供担保），本公司及控股子公司无

逾期担保。

六、上网公告附件

被担保人最近一期的财务报表；

七、备查文件目录

1、公司与中国工商银行股份有限公司自贡分行签订的《最高额保证合同》；

2、公司第五届董事会第三次会议决议；

3、被担保人营业执照复印件。

特此公告

四川大西洋焊接材料股份有限公司

董 事 会

2016年4月27日

证券代码：

002657

证券简称：中科金财 编号：

2016-035

北京中科金财科技股份有限公司

关于公司股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

北京中科金财科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2016年4月26日收到公司股

东蔡迦女士的通知， 蔡迦女士于2016年4月22日、2016年4月25日、2016年4月26日通过大

宗交易减持公司股份共计850万股，占公司总股本的2.52%，具体情况如下：

一、股东减持情况

1.股东减持股份的具体情况

股东名

称

减持时间 减持方式 减持价格 减持数量

减持股份占公司总

股本比例

蔡迦 2016年4月22日 大宗交易 51.82元/股 300万股 0.89%

蔡迦 2016年4月25日 大宗交易 50.05元/股 300万股 0.89%

蔡迦 2016年4月26日 大宗交易 50.98元/股 250万股 0.74%

合计 850万股 2.52%

2.股东减持前后的持股情况

股东名

称

股份性质

本次减持前持股 本次减持后持股

股数 占总股本比例 股数 占总股本比例

蔡迦

合计持股 26,632,546 7.89% 18,132,546 5.37%

其中： 无限售条件股

份

11,316,273 3.35% 2,816,273 0.83%

高管锁定股 15,316,273 4.54% 15,316,273 4.54%

二、其他相关说明

1.蔡迦女士已于2015年1月29日辞去公司董事职务，自辞职之日起未在公司担任任何

职务；

2.本次减持未违反《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等相关法

律、法规、规章、业务规则的规定；

3.公司股东蔡迦原承诺情况如下： 股份限售承诺：自公司首次公开发行股票并上

市之日起36�个月内，不转让或者委托他人管理其持有的公司股份，也不由公司回购该部分

股份。除上述锁定和限售外，承诺所持公司股份在担任公司董事、监事或高级管理人员期间

每年转让的比例不超过其所持股份总数的25%，在离职后半年内不转让。 在申报离任六个

月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占其所持有公司股票总数

的比例不超过50%。

避免同业竞争的承诺：不存在直接或间接地从事任何与中科金财所从事的业务构成同

业竞争的任何业务活动，今后的任何时间亦不会直接或间接地以任何方式（包括但不限于

独资、合营、合作和联营）参与或进行任何与中科金财所从事的业务有实质性竞争或可能

有实质性竞争的业务活动。

4.在减持前无最低减持价格承诺；

5.本次减持未违反相关承诺； 6.本次减持非公司控股股东、实际控制人减持。本次

减持完成后，蔡迦女士仍为持有公司5%以上股份的股东。

特此公告。

北京中科金财科技股份有限公司

董事会

2016年4月27日

证券代码：